Portaria Nº 014/2023 - UEF

Protocolo: 18.728.970-0

Súmula: Comitê Gestor

O Coordenador Geral da Executiva do Fundo Paraná – SETI/UEF,

Luiz Cézar Kawano, no uso das atribuições que lhe são conferidas, nomeado pelo

Decreto nº 528, de 15 de fevereiro de 2023 e demais legislações aplicáveis à espécie,

Resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo descritos para compor o Comitê Gestor do

Programa PARANÁ FALA IDIOMAS, visando o acompanhamento e ações do

programa, bem como a representação em reuniões e assuntos inerentes à área:

I. Luiz Cezar Kawano (SETI/UEF) – RG 6.xxx.253-x

II. Eliane Segati Rios (UENP) – RG. 5.xxx.346-x

III. Luciana Cabrini Simões Calvo (UEM) – RG 30.xxx.294-x

IV. Wagner Vonder Belinato (UEM) - RG 8.xxx.018-x

V. Jacicarla Souza da Silva (UEL) – RG 29.xxx.402-x

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 013/2023 - UEF de 30 de janeiro de 2023.

Curitiba, 10 de março de 2023.

LUIZ CÉZAR KAWANO

Coordenador Geral da Unidade Executiva do Fundo Paraná